

TRACTATENBLAD

VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

JAARGANG 2018 Nr. 135

A. TITEL

*Internationale overeenkomst voor veilige containers (CSC) (met Bijlagen);
Genève, 2 december 1972*

Voor een overzicht van de verdragsgegevens, zie verdragsnummers 002707 en 012556 in de Verdragenbank.

B. TEKST

In Trb. 2011, 164 dienen in de Engelse tekst correcties te worden aangebracht.

Op blz. 2, in de titel van Resolutie MSC.310(88), dienen de woorden „Adoption of” te worden verwijderd.

Op blz. 3, in Bijlage I, in Bepaling 1, eerste lid, laatste regel, dient de asterisk te worden verwijderd, alsmede de voetnoot waar deze asterisk naar verwijst, te weten: „* Refer to standard ISO 6346, Freight containers – Coding, identification and marking”.

Op blz. 5, in Bijlage II, in het nieuwe deel 8, tweede lid, laatste regel, dient de zinsnede „(kg and lbs)” te worden vervangen door de zinsnede „(... kg and ... lbs)”.

Op blz. 5, in Bijlage II, in het nieuwe deel 8, derde lid, laatste regel, dient de zinsnede „(kg and lbs)” te worden vervangen door de zinsnede „(... kg and ... lbs)”.

C. VERTALING

In Trb. 2011, 164 dienen in de vertaling correcties te worden aangebracht.

Op blz. 8, in de titel van Resolutie MSC.310(88), dienen de woorden „Aanneming van” te worden verwijderd.

Op blz. 9, in Bijlage I, in Bepaling 1, eerste lid, laatste regel, dient de asterisk te worden verwijderd, alsmede de voetnoot waar deze asterisk naar verwijst, te weten: „* Zie norm ISO 6346, Vrachtcontainers – Codering, identificatie en markering”.

Op blz. 12, in Bijlage II, in het nieuwe deel 8, tweede lid, laatste regel, dient de zinsnede „(kg en lbs)” te worden vervangen door de zinsnede „(... kg en ... lbs)”.

Op blz. 12, in Bijlage II, in het nieuwe deel 8, derde lid, laatste regel, dient de zinsnede „(kg en lbs)” te worden vervangen door de zinsnede „(... kg en ... lbs)”.

Uitgegeven de zevende augustus 2018.

De Minister van Buitenlandse Zaken,

S.A. BLOK